
最終更新: 2025/6/20

※ご注文回数 初めて・その他 ご担当

TEL

価格 山田

カスタードホイップ ¥250

濃い抹茶ホイップ ¥280

常夏パインホイップNEW ¥280

¥390

¥350

¥250 1

¥450

¥350

¥290

¥200

¥210

¥450 1

¥480

¥490

¥530

¥290

¥290

¥290

¥290

¥250 1

¥250

¥290

¥390 1

¥390

¥190

¥200

¥200

¥250

¥270

¥390

¥390 1

¥200

¥250

¥150 3

¥150 1

¥150 2

¥1,000

¥310

¥310 1

¥310

¥310

¥310

¥310

プレーン６枚入り ¥900

スモーキー６枚入り ¥900

¥130

¥250

¥380 1

¥380

回覧用　和幸堂製パン2025年６月度FAX注文書　FAX送り先：０６－６５３７－１６４５

※パンの個人別仕分けはいたしかねます。予めご了承くださいませ。 ※初回特典ご利用の方は初めてに〇をして下さい

ご注文者様

お届け先

配達希望 　　　　　　月　　　　日　　　　時頃　  ※日・祝・月曜定休 お支払い方法 現金決済　・　キャッシュレス決済

商品名

極太ウインナーパイNEW

ココナッツパインデニッシュNEW

海老カツサンド（アボカドチリソース）※大人気

ホットドッグ※大人気

クランベリーデニッシュ※大人気

あさひ通りのクロフィン

天使のクロワッサン※サクサク感アップ！

たまごトマトサンド

ハムチーズサンド

佐々木さんちのBLTサンド※無添加ベーコン

海老アボカドサンド※大人気

蜂蜜チーズデニッシュ

さくさくショコラデニッシュ

レモンデニッシュ

アップルパイ※大人気

高菜おやき

バターチキンカレー※大人気

彩り野菜のカレーパン

たまご＆トマトパニーニ

ベーコン＆トマトパニーニ

亀の甲メロンパン

ぎっしりつぶあんぱん

塩バターあんパン

こしあんおやき

お食事パン３ケセット

塩バターロール３ケセット

無添加山食パン（１斤）

四つ葉くるみぱん

くるみおさつ

きなこ

シュガー

ココア

あげチケ（揚げパン１２本チケット）※お買得

つぶあんホイップコッペ

くるみのさくさくクロッカン

トーストにあう餡(つぶあん）

トーストにあう餡（こしあん）

こしあんホイップコッペ

たまごコッペ

つぶあんバターこっぺ

こしあんバターコッペ

カスタードコッペ

🔲パンの宅配サービス専用のご注文書です。職場内での回覧用にご活用下さい🔲宅配サービスは吹田市内限定、3000円以上のご注文金額で承ります🔲配達前日までのご注文にご
協力をお願い致します。🔲多数のご注文の際にはお手数ではございますが事前にご相談を頂きますようお願い申し上げます。■ご注文の状況によりご希望に沿いかねる場合がございま
す事を予めご了承下さいませ（和幸堂製パンTEL：06-6318-5889）

新
商
品

ク
ロ
ワ
ッ

サ
ン

デ
ニ
ッ

シ
ュ

惣
菜
パ
ン

菓
子
パ
ン

お
食
事

く
る

み

揚
げ
パ
ン

コ
ッ

ペ
パ
ン

コ
ラ
ボ

そ
の
他

佐々木さんちの無
添加ベーコン特別
価格

さくさくクローネ　　
※大人気

枝豆おやきNEW

あさひ通りのマドレーヌ

ご
記
入
例

ご
記
入
例

あげチケご利用の

際には数量を〇で

囲んでください


